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Bak község Önkormányzati Képviselő-testülete 
8945 Bak, Rákóczi u. 2/a. 
 
 

JEGYZŐKÖNYV 
 
 

Készült: Bak község Önkormányzat Képviselő-testületének 2014. szeptember 16. napján az 
Önkormányzat Hivatal épületében (8945 Bak, Rákóczi u. 2/A.) 1733 órai kezdéssel 
megtartott nyílt üléséről. 

 
Jelen vannak:        - Molnár Károly, polgármester 
   - Farkas Tamás Attila alpolgármester 
   - Németh Dezső, települési képviselő – 1827 órától 
   - Tamás Béláné, települési képviselő 
  - Toplak Tiborné, települési képviselő.                                                                                   
 
Tanácskozási joggal:   

- Dr. Koczka Csaba a Zalaegerszegi Járási Hivatal hivatalvezetője, 
- Császár László, jegyző, 
- Leitneré Nagy Judit, pénzügyi csoportvezető. 
 
 

Molnár Károly, polgármester köszönti az ülésen megjelenteket. Külön köszönti dr. 
Koczka Csaba Urat, a Zalaegerszegi Járási Hivatal hivatalvezetőjét. A polgármester 
megállapítja, hogy a képviselő-testület határozatképes, mivel a megválasztott 7 fő települési 
képviselőből 4 fő jelen van. Jegyzőkönyvvezetésre Császár László jegyzőt, jegyzőkönyv 
hitelesítésre Tamás Béláné és Toplak Tiborné települési képviselőket kéri fel, melyet a 
képviselő-testület 4 igen szavazattal elfogadott. Ezt követően javaslatot tett, a napirendre.  
 
A javaslattal a testület egyetértve – 4 igen szavazattal ellenszavazat és tartózkodás nélkül – 
az alábbi napirendet fogadja el:  
 

1. Tájékoztató a Járási Hivatal működéséről. 
Előadó: - Dr. Koczka Csaba a Zalaegerszegi Járási Hivatal hivatalvezetője, 

 
2. Beszámoló a két ülés között eltelt időszak fontosabb eseményeiről, a lejárt 

határidejű határozatok végrehajtásáról és a polgármester átruházott 
hatáskörében tett intézkedéseiről. 

 
 3.  Beszámoló a 2014. I. félévi gazdálkodásról. 

Előterjesztő: Molnár Károly polgármester, Leitnerné Nagy Judit pénzügyi 
csoportvezető. 
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 4. Ivóvíz,- szennyvíz 15 éves fejlesztési terv. 
  Előadó: Császár László jegyző. 
 
 5.  Egyebek. 
  5.1. Hó- és síkosságmentesítési pályázat kiírása. 
  5.2. Busa Hungarica ösztöndíj. 
  5.3. Nemzetiségi Szavazatszámláló Bizottság tagjainak megválasztása. 
  5.4. Egyéb felvetések. 
 
 

A napirendek tárgyalása: 
 

 
1. Tájékoztató a Járási Hivatal működéséről. 

Előadó: Dr. Koczka Csaba a Zalaegerszegi Járási Hivatal hivatalvezetője, 
 
 
Dr. Koczka Csaba a Zalaegerszegi Járási Hivatal hivatalvezetője: A Zalaegerszegi Járási 
Hivatal képviseletében érkezett, a hivatal két évvel ezelőtti szervezésekor volt utoljára a 
településen. 2013. január 1. napjával indult a Járási Hivatal. Zala megyében 6 járási hivatal 
működik, ebből az egyik, a legnagyobb a zalaegerszegi, amely 84 település polgárait 
szolgálja ki. Közel 100 ember él az illetékességi területen, három városban, Zalaegerszegen, 
Zalalövőn és Pacsán, illetve a községekben. A hivatal szervezetileg átvett különféle 
szakigazgatási szerveket, illetve önkormányzati hivataloktól dolgozókat, akik a törzshivatal 
gerincét alkotják. A szakigazgatási szervek integrálva, tevékenységüket összehangolva 
működnek, így költséghatékonyabb, ügyfélbarátabb kiszolgálást biztosítva. Ezek a 
hivatalok: a Földhivatal, Munkaügyi Központ, Építéshatóság, Gyámhivatal, 
Népegészségügyi Intézet és az Állategészségügyi Hivatal. A törzshivatal két részből áll. Az 
egyik döntően szociális igazgatási feladatokat lát el, hatósági osztályként. A másik rész az 
okmányirodai feladatokat ellátó kormányablak osztály, amely a három városban működik, 
Zalaegerszegen Kormányablakként. A Kormányablak az okmányirodai feladatokon túl 250 
fajta ügytípusban jár el, reggel 8 órától este 8 óráig tartó nyitva tartással. Kéri népszerűsíteni 
a nyitva tartást, hogy minél szélesebb körben ismertté váljon az állampolgárok között, hogy 
a munkaidőn túl is tudják ügyeiket intézni. Az ügysegédi rendszer lényege, hogy most az 
állampolgárok lakóhelyére megy az ügyintézés. Jelenleg 74 településre járnak ki 
rendszeresen az ügysegédek, alapvetően szociális ügyekben, de bármilyen ügyben lehet 
hozzájuk fordulni, akár fogyasztóvédelmi ügyekben is. Sikeres ez a hálózat, ezért bővíteni 
szeretnék technikai-informatikai eszközökkel. 2013-ban 3600-3700 ügyfél kereste fel az 
ügysegédeket, az idei év első félévében pedig már 1900. Minél nehezebb a közlekedési 
helyzet adott településről, annál népszerűbb ez a szolgáltatás. Az önkormányzatokkal való 
együttműködés zökkenőmentes, de a partnerségi kapcsolat reményében áll a Járási Hivatal 
az önkormányzatok rendelkezésére, elsősorban közvetítő szerepet felvállalva. 
 
Molnár Károly, polgármester: Megköszöni a hivatalvezető Úr tájékoztatóját. 
 
 

Dr. Koczka Csaba a Zalaegerszegi Járási Hivatal hivatalvezetője 
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tájékoztatója megtartását követően 1750 órakor távozott a testületi 
ülésről. 

 
 

2. Beszámoló a két ülés között eltelt időszak fontosabb eseményeiről, a 
lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról és a polgármester 
átruházott hatáskörében tett intézkedéseiről. 

 
 
Molnár Károly polgármester: Jelen jegyzőkönyv 1. számú melléklete szerint került 
kiküldésre a tájékoztató a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról, az átruházott 
hatáskörben tett intézkedésekről szóló tájékoztatót jelen jegyzőkönyv 2. számú melléklete 
szerinti tartalommal tartotta meg. A két ülés között eltelt időszak fontosabb eseményeiről 
Jelen jegyzőkönyv 3. számú melléklete szerint számolt be.  
 
Tamás Béláné települési képviselő: Az óvoda épület műszaki átadása előtt az óvónők 
jelezték, hogy penészedik a fal. 
 
Molnár Károly polgármester: Ez még a csapadékos idő miatti párásodás, az ablakon való 
szellőztetés helyett a légszűrővel kell a szellőztetést megoldani, kell időt adni, hogy a friss 
vakolat kiszáradjon. Ez legalább két-három hét. A penész nem nedves, hanem száraz. 
 
Tamás Béláné települési képviselő: Az óvónők jelzése szerint több dolog eltűnt az 
épületből a felújítás során. Játékok, szénmonoxidmérő, tükör, nyomtató. Nem tudja, ki a 
felelős, de ezeket a hiányokat a működéshez pótolni kell. 
 
Molnár Károly polgármester: Már kért listát az intézményvezetőtől az eltűnt tárgyakról. 
 
Császár László jegyző: A nyomtató sajnálatos módon a hivatal épületéből tűnt el, de azt a 
hivatal már pótolta. 
 
Mivel a napirenddel kapcsolatban kérdés, hozzászólás nem hangzott el, a képviselő-testület 
egybehangzó 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot 
hozza:  

 
66/2014. (IX. 16.) képviselő-testületi határozat: 
Bak község Önkormányzat Képviselő-testülete a két ülés közötti 
időszak fontosabb eseményeiről szóló beszámolót és a lejárt 
határidejű határozatok végrehajtásáról szóló beszámolót tudomásul 
vette. 
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 3.  Beszámoló a 2014. I. félévi gazdálkodásról. 
Előterjesztő: Molnár Károly polgármester, Leitnerné Nagy Judit pénzügyi 
csoportvezető. 

 
 
Leitneré Nagy Judit pénzügyi csoportvezető: Jelen jegyzőkönyv 4. számú melléklete 
szerinti tartalommal kiküldésre került az előterjesztés. 
 
Farkas Tamás Attila alpolgármester: Leírva nem tűnik kevésnek a közfoglalkoztatásra 
szánt első félévi költség. Kérdés, hogy van-e látszata az elköltött 6 m Ft-nak? 
 
Leitneré Nagy Judit pénzügyi csoportvezető: Az összeg nem csak a ténylegesen 
foglalkoztatott közmunkások költsége. Itt került kimutatásra az év elején a téli közmunka 
program keretében oktatottak bére is. Az idei évben eddig foglalkoztatottak bérét 100 %-ban 
finanszírozta a központi költségvetés. 
 
Molnár Károly polgármester: Lehetne hatékonyabban szervezni a közmunkát, de nem 
panaszkodik, mert a közmunka tekintetében az emberi tényezők is nagyon hangsúlyosak. A 
folyamatos fűnyírás és a takarítási feladatok elvégzése szerinte látványos. 
 
Tamás Béláné települési képviselő: Az iskolában két fő önkormányzati közmunkás és 1 fő 
KLIK keretből kapott közmunkás dolgozik folyamatosan. Sajnos iszonyú nehéz megbízható 
közfoglalkoztatottat találni. 
 
Mivel a napirenddel kapcsolatban kérdés, hozzászólás nem hangzott el, a képviselő-testület 
egybehangzó 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot 
hozza:  

67/2014. (IX. 16.) képviselő-testületi határozat: 
Bak község Önkormányzat Képviselő-testülete az Önkormányzat 
2014. I. félévi gazdálkodásáról szóló beszámolót jelen jegyzőkönyv 
4. számú melléklete szerinti tartalommal elfogadja. 

 
 
Mivel a napirenddel kapcsolatban kérdés, hozzászólás nem hangzott el, a képviselő-testület 
egybehangzó 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot 
hozza:  

 
68/2014. (IX. 16.) képviselő-testületi határozat: 
Bak Község Önkormányzati Képviselő-testülete az önkormányzat 
saját bevételeinek és az adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő 
fizetési kötelezettségeinek a 2014. évi költségvetési évet követő 
három évre várható összegét az alábbiak szerint állapítja meg: 

Megnevezés  
Sor- 
szá
m 

  
Tárgyévi 

Saját bevétel és adósságot 
keletkeztető ügyletből eredő 

fizetési kötelezettség a 
tárgyévet követő 

    2014 terv 2014 I. 2015 2016 2017 
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félév 
 Helyi adók  01 57100 32685 57000 57000 56500 
 Osztalékok, koncessziós díjak  02   
 Díjak, pótlékok, bírságok  03 400 51 400 400 400 
 Tárgyi eszközök, immateriális javak, 
vagyoni értékű jog értékesítése, 
vagyonhasznosításból származó bevétel 

 04 

4000 
 1870 

   

 Részvények, részesedések értékesítése  05  
 Vállalat értékesítéséből, privatizációból 
származó bevételek 

 06  

 Kezességvállalással kapcsolatos 
megtérülés 

 07  

 Saját bevételek (01+... +07)  08 61500 
 

34606 
 

57400 57400 56900 

 Saját bevételek (08. sor) 50%-a  09 30750 17303 
 

28700 28700 28450 
 

 Előző év(ek)ben keletkezett tárgyévet 
terhelő fizetési kötelezettség 
(11+...+17) 

 10   
   

 Felvett, átvállalt hitel és annak 
tőketartozása 

 11      

 Felvett, átvállalt kölcsön és annak 
tőketartozása 

 12  

 Hitelviszonyt megtestesítő értékpapír  13  
 Adott váltó  14  
 Pénzügyi lízing  15  
 Halasztott fizetés  16  
 Kezességvállalásból eredő fizetési 
kötelezettség 

 17  

 Tárgyévben keletkezett, illetve 
keletkező, tárgyévet terhelő fizetési 
kötelezettség (19+...+25) 

 18  
 

   

 Felvett, átvállalt hitel és annak 
tőketartozása 

 19     

 Felvett, átvállalt kölcsön és annak 
tőketartozása 

 20  

 Hitelviszonyt megtestesítő értékpapír  21  
 Adott váltó  22  
 Pénzügyi lízing  23  
 Halasztott fizetés  24  
 Kezességvállalásból eredő fizetési 
kötelezettség 

 25  

 Fizetési kötelezettség összesen (10+18)  26      
 Fizetési kötelezettséggel csökkentett 
saját bevétel (09-26) 

 27 30750 
 

17303 28700 28700 28450 
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Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy kísérje figyelemmel 
a kötelezettségvállalások teljesítését és erről adjon tájékoztatást a 
képviselő-testület részére.  
Határidő: féléves és éves beszámolók. 
Felelős: Molnár Károly polgármester. 

 
 
 4. Ivóvíz,- szennyvíz 15 éves fejlesztési terv. 
  Előadó: Császár László jegyző. 
 
 
Császár László, jegyző: Jelen jegyzőkönyv 5. számú melléklete szerinti tartalommal 
kiküldésre került a terv. A terv előkészítő szakaszában problémát jelentett a tervek 
beküldésével együtt megfizetendő 500 e Ft összegű igazgatási szolgáltatási díj. Ennek 
megfizetését a Zalavíz Zrt. átvállalta, így ez a kötelezettség az önkormányzatokat nem 
terheli. 
 
Mivel a napirenddel kapcsolatban kérdés, hozzászólás nem hangzott el, a képviselő-testület 
4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozza:   
 

69/2014. (IX. 16.) képviselő-testületi határozat: 
Bak Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Észak-Zalai Víz- 
és Csatornamű Zrt. által elkészített, a település ivóvíz és szennyvíz 
közművére vonatkozó 15 éves gördülő fejlesztési tervet elfogadja. 
A képviselő-testület felhatalmazza Molnár Károly polgármestert a 
szükséges intézkedések megtételére. 
Felelős: Molnár Károly polgármester. 
Határidő: Haladéktalanul. 

 
 

 5.  Egyebek. 
 
  5.1. Hó- és síkosságmentesítési pályázat kiírása. 
 
 
Császár László, jegyző: Jelen jegyzőkönyv 6. számú melléklete szerinti tartalommal 
ismerteti az előterjesztést. 
 
Mivel a napirenddel kapcsolatban kérdés, hozzászólás nem hangzott el, a képviselő-testület 
egybehangzó 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot 
hozza:  
 

70/2014. (IX. 16.) képviselő-testületi határozat: 
Bak község Önkormányzat Képviselő-testülete a település hó- és 
síkosságmentesítési feladatainak ellátására jelen jegyzőkönyv 6. 
számú melléklete szerinti tartalmú pályázati felhívást teszi közzé. 
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A képviselő-testület felkéri a polgármestert a szükséges intézkedések 
megtételére. 
Határidő: folyamatos. 
Felelős: Molnár Károly polgármester. 

 
 
 5.2. Busa Hungarica ösztöndíj 
 
 
Császár László jegyző: Ha a testület úgy gondolja, hogy továbbra is részt kíván venni a 
Bursa Hungarica ösztöndíj programban, október 1. napjáig döntenie kell csatlakozási 
szándékáról. 
 
Mivel a napirenddel kapcsolatban kérdés, hozzászólás nem hangzott el, a képviselő-testület 
4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozza:   
 

71/2014. (IX. 16.) képviselő-testületi határozat: 
1. Bak község Önkormányzati Képviselő-testülete a 
jogszabályoknak megfelelően kifejezett és visszavonhatatlan döntést 
hoz arról, hogy csatlakozni kíván a hátrányos szociális helyzetű 
felsőoktatási hallgatók, illetőleg felsőoktatási tanulmányokat kezdő 
fiatalok támogatására létrehozott Bursa Hungarica Felsőoktatási 
Önkormányzati Ösztöndíjpályázat 2015. évi pályázati fordulójához. 
2. Bak község Önkormányzat Képviselő-testülete a felsőoktatási 
hallgatók számára, valamint a felsőoktatási tanulmányokat kezdő 
fiatalok részére kiírandó Bursa Hungarica Felsőoktatási 
Önkormányzati Ösztöndíjpályázat 2015. évi fordulójának Általános 
Szerződési Feltételeit elfogadja, és kötelezettséget vállal arra, hogy a 
pályázatok kiírása, elbírálása és folyósítása során maradéktalanul az 
Általános Szerződési Feltételekben foglaltaknak megfelelően jár el. 
3. Bak község Önkormányzat Képviselő-testülete kötelezettséget 
vállal arra, hogy a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati 
Ösztöndíjrendszer 2015. évi fordulója keretében a beérkezett 
pályázatokról hozott döntését a 
https://www.eper.hu/eperbursa/onk/tonkbelep.aspx internet címen 
elérhető EPER-Bursa rendszerben rögzíti. 
4. Bak község Önkormányzat Képviselő-testülete nyilatkozik arról, 
hogy az EPER-Bursa rendszerben általa meghatározott és a 
pályázóktól bekért, a szociális körülmények igazolására fontosnak 
tartott nyilatkozatok és mellékletek nem álnak ellentétben a pályázati 
kiírás feltételeivel. 
Az adatrögzítéssel megbízott munkatársa neve: Lakatos Ferencné. 
Határidő: A nyilatkozat Támogatáskezelő felé megküldése: 2014. 
október 1. 
Felelős: Molnár Károly polgármester. 
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 5.3. Nemzetiségi Szavazatszámláló Bizottság tagjainak megválasztása. 
 
 
Császár László jegyző: Bakon szeptember 8. napjáig még nem volt regisztrált 
választópolgár a nemzetiségi névjegyzékben, de a vonatkozó jogszabályokban 
meghatározott határidő utolsó napján 15 órakor érkezett igény alapján Bak községben is lesz 
nemzetiségi önkormányzat a következő ciklusban, ezért a Szavazatszámláló Bizottságot kell 
választani. Az alábbi személyekre tesz javaslatot: 

1. Tóthné Horváth Katalin 8945 Bak, Kossuth u. 24. 
2. Balogh Gáborné 8945 Bak, Fenyősalja u. 16. 
3. Horváth Bálint 8945 Bak, Kossuth u. 36. 

 
Mivel a napirenddel kapcsolatban kérdés, hozzászólás nem hangzott el, a képviselő-testület 
egybehangzó 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot 
hozza:  
 

72/2014. (IX. 16.) képviselő-testületi határozat: 
Bak község Önkormányzat Képviselő-testülete a választási eljárásról 
szóló 2013. évi XXXVI. törvény 23. §-ban kapott felhatalmazás 
alapján Bak község Nemzetiség Szavazatszámláló Bizottsága 
tagjainak az alábbi személyeket választja meg: 
Tag: 
1. Tóthné Horváth Katalin 8945 Bak, Kossuth u. 24. 
2. Balogh Gáborné 8945 Bak, Fenyősalja u. 16. 
3. Horváth Bálint 8945 Bak, Kossuth u. 36. 
A képviselő-testület megbízza Molnár Károly polgármestert a 
szavazatszámláló bizottság eskületételének lebonyolításával. 
Határidő: haladéktalanul. 
Felelős: Molnár Károly polgármester.  

 
 

 5.4. Egyéb felvetések: 
 
 
 5.4.1. Tamás Béláné települési képviselő felvetése 
 
Tamás Béláné települési képviselő: Örömmel töltötte el, hogy a focicsapat 80 %-a baki az 
idei szezonban, egyre több baki fiatal választja szabadidős elfoglaltságnak a labdarúgást. 
Jelzi, hogy hirdetőtáblákat mielőbb meg kellene javítani. 
 
 

Németh Dezső települési képviselő – 1827 órakor megérkezett az ülésre, 
így a képviselő-testület 5 fővel folytatta munkáját. 
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 5.4.2. IKSZT munkatárssal kapcsolatos felvetés 
 
 
Farkas Tamás Attila alpolgármester: Tudomása szerint a részmunkaidős IKSZ munkatárs 
el tudott helyezkedni. A főállású munkája mellett el tudja látni feladatát a Faluházban? 
 
Molnár Károly polgármester: Feltette a munkatársnak a kérdést, továbbra is eleget tud 
tenni a munkakörrel kapcsolatos kötelezettségeknek. 
 
Tamás Béláné települési képviselő: A közelmúltban többször járt a Faluházban, a 
munkatárs mindig ott volt. 
 
 
 5.4.3. Iskola kerítésének festésével kapcsolatos felvetés 

 
 
Farkas Tamás Attila alpolgármester: Látta, hogy elkezdődött az iskola kerítésének 
festése. Ezt ki fizeti? 
 
Tamás Béláné települési képviselő: A festéket a KLIK fizette, a festést pedig az iskola 
KLIK által foglalkoztatott karbantartói végzik. 
 
 
 5.4.4. Iskola épülete előtti útpadkával kapcsolatos felvetés 

 
 
Farkas Tamás Attila alpolgármester: Látta, hogy az iskola előtt az útpadka feltöltésre 
került végre. Véleménye szerint ez csak átmeneti megoldás lehet, mert a követ az autók el 
fogják hordani, mivel nem lett behengerelve. 
 
 
 5.4.5. Műfüves pályával kapcsolatos felvetés 

 
 
Farkas Tamás Attila alpolgármester: A tanévnyitó ünnepségen az igazgató Úr örömmel 
adott tájékoztatást arról, hogy tavasszal elkészül a műfüves pálya. Erről mit lehet tudni? 
 
Molnár Károly polgármester: Ugyanannyi információnk van, mint eddig, semmilyen 
hivatalos értesítést nem kaptunk arról, hogy mikor kerülhet sor a beruházás megvalósítására. 
 
Farkas Tamás Attila alpolgármester: A műfüves pálya sok pénzbe kerül és folyamatos 
karbantartást igényel. Nagy költségek mellett csak szűk körűen használható a pálya, mivel 
csak labdarúgásra alkalmas. Utána nézett, egy ilyen pályát 12-15 m Ft-ért meg lehet 
csinálni, ehhez képest a mi pályázatunk 32 m Ft összegű, amelyből közel 10 m Ft az önerő. 
Ebből a pénzből sokkal jobb pályát lehetne csinálni, amit technikailag jobban ki lehetne 
használni. 
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Németh Dezső települési képviselő: Azt hallotta, hogy a környékbeli műfüves pályáknak 
nagyon jó a kiadhatósága, a működést lehetne a befolyó bérleti díjakból fedezni. Célszerű 
lenne a terület egyik részén műfüves, a másik részén rekortános pályát építeni. 
 
Farkas Tamás Attila alpolgármester: Két kisebb, grund méretű pályát kellene építeni, 
azokat több célra, sokkal jobban lehetne hasznosítani. 
 
 
Mivel egyéb, további javaslat és észrevétel nem hangzik el, a polgármester a képviselő-
testület nyílt ülését 1843 órakor bezárta, a testület zárt üléssel folytatta munkáját. 

 
k.m.f.    

 
 
 
 
             Molnár Károly                                       Császár László 
               polgármester                                                jegyző 
 
 
A jegyzőkönyvet hitelesítette: 
 
 
 
 
 Tamás Béláné                 Toplak Tiborné             
            települési képviselő             települési képviselő 
 


